-5351 -5361
SINGLE AXIS ROBOT RSH5 -STRAIGHT TYPE-
単軸ロボット RSH5 －ストレートタイプ－
コントローラ仕様 W P.537～542
動力ケーブル
ロボット本体
取扱説明CD－ROM
コントローラ

サイクルタイムシミュレータにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － コントローラ種類 － 入出力種類 － ノイズフィルタ有無 － ケーブル長さ － ストローク
RSH520B － C22A － N － F1 － 3 － 200
E�回生装置付きはストロークの次に－RGTと指定して下さい。
Q回生装置価格
回生装置 ￥基準単価
RGT 24,800
Qロボット本体価格
価格は、ロボット本体価格・コントローラ価格・
ケーブル価格・ノイズフィルタ価格の合計価格となります。
＜例＞注文型式がRSH520－C－22A－N－F1－3－200の場合：
（ロボット本体価格）+（コントローラ価格）+（ケーブル価格）+（ノイズフィルタ価格）＝合計購入価格
 ￥181,300 + ￥57,600 + ￥9,100 + ￥3,700 ＝￥251,700
種類
入出力
￥基準単価
C21A/C22A
アブソリュート仕様
（データ保存用バッテリ付）
C21B/C22B
インクリメンタル
仕様
N 57,600 54,500
P 69,600 66,500
C 71,500 68,500
D 74,500 71,400
Qコントローラ価格
ケーブル
（標準）￥基準単価  ケーブル
（耐屈曲）￥基準単価
3 9,100 R3 12,100
5 12,000 R5 16,000
10 20,100 R10 26,000
Qケーブル価格
Price